PORTARIA Nº 348/2013, DE 5  DE JUNHO  DE 2013

Concede licença remunerada ao Servidor

Hélio dos Santos  Silva.

A Vice-Reitora, no exercício da Reitoria da Fundação Universidade Regional de

Blumenau – FURB, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas e de acordo com o

inciso VII do art. 30 da Lei Complementar Municipal nº 746, de 19 de março de 2010, bem

como, ainda, o disposto no art. 155 da Lei Complementar nº 660, de 28 de novembro de 2007,

CONCEDE LICENÇA REMUNERADA ao Servidor

HÉLIO DOS SANTOS SILVA

cadastro funcional nº 1425, ocupante do cargo de Professor Universitário, lotado no

Departamento de Física,  para participar da 7ª Conferência Internacional de Sistemas

Complexos, Inteligente e Intensivos de Software – CISIS 2013, em Taichung, Taiwan, na China,

no período de 27 de junho a 9 de julho de 2013.

Blumenau, 5 de  junho de 2013.

GRISELDES FREDEL BOOS